
CHOLET 0
LE BOIS D'OUIN 4,5 4,5
DIRECTION LES POTERIES

CARREFOUR AVEC LA D960 A DROITE 8 12,5
CARREFOUR LA GOUBAUDIERE A GAUCHE 1 13,5
TREMENTINES 3 16,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

PRENDRE A GAUCHE APRES LA GARE DE TREMENTINES 3 19,5
PEGON 5 24,5

LE MAY SUR EVRE 2 26,5

BEGROLLES EN MAUGES 4 30,5

St MACAIRE EN MAUGES 5 35,5
GARROT 2 37,5

St ANDRE DE LA MARCHE 2,5 40
CARREFOUR '' LAVEAU'' A DROITE 1,5 41,5

CARREFOUR LA CHRISTOPHIERE A GAUCHE 2 43,5

LA SEGUINIERE 4,5 48
CARREFOUR LA BERGERIE NEUVE A DROITE 1,5 49,5

CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 2 51,5

MERCREDI 25 SEPTEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

DEN. :  434 m                                                OPEN. :  16943504

PARCOURS C. V. S. F M 32


